浙江省饭店业协会文件

浙饭协〔2020〕03 号

关于开展“致敬最美抗疫逆行者”主题活动的通知

各会员单位及全省饭店业同仁：

为了致敬奋战在新冠肺炎疫情防控一线的广大医务工作者，浙江

省旅游协会、浙江省饭店业协会、浙江省旅行社协会、浙江省旅游民

宿产业联合会联合发起暖心大行动，向会员单位及旅游业同仁发出倡

议：免费或优惠邀请防控一线的广大医务工作者来浙江休养度假。浙

江省饭店业协会诚邀饭店企业积极参与此次活动，展现饭店人的“风

采”。

一、活动口号

因为有你，浙江更美。

二、活动主题

致敬最美逆行者！浙江省饭店业邀您共展风采。

三、活动时间

活动自各饭店企业正常营业之日起至 2020 年 12 月 31 日止。

四、活动规则

1、活动受益者为全国援鄂和参加省内防控新冠肺炎患者医疗一

线的医务工作人员。

2

2、入住、用餐需提前 3 日预约，外省参与援鄂抗疫的医务工作

者由当地提供相关证明；我省参与援鄂抗疫和省内抗疫的可出示浙里

办 APP—“最美战疫人”认证码享受相关优惠。

3、本次活动非纯商业行为，所有参与的饭店需承诺严格执行自

报的优惠政策，协会将统一向社会公布。

4、参与报名的饭店请在 2020 年 3 月 12 日前填写报名表（包括

企业宣传资料及优惠政策），加盖单位公章，并发送至协会邮箱

office@zjhotels.org。

报名联系人：王晓玲 任少可

报名电话：0571-87631283

网 址：www.zjhotelsorg.cn（可下载电子报名表）

特此通知。

（浙江省饭店业协会微信公众号：zjhotels）

附件：《参与“致敬最美抗疫逆行者”主题活动报名表》

浙江省饭店业协会

2020 年 3 月 4日

抄报：浙江省文化和旅游厅

抄送：浙江省旅游协会

3

附件：

参与“致敬最美抗疫逆行者”主题活动报名表

饭店名称

（请加盖饭店公章）

总机号码

联 系 人 手机号码

优惠政策
（客房、餐饮及其他项目）

企业介绍及优质服务
（内容控制在 150 字以内）